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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr..i?f;};/ Prot. Tirané, mé¢ N2 2023
VENDIM
Nr. /3/ date A2 2023
PER

MIRATIMIN E OREVE TE PUNES TE KRYERA NE DITET E PUSHIMIT PER
PERSONELIN NDIHMES AKADEMIK E ADMINISTRATIV Tii UNIVERSITETIT
TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbeshtetur n& Kodin e Punés s€ Republikés s& Shqipérisé” t& ndryshuar, VKM nr. 568, daté
06.10.2021 “Pér miratimin e rregullave p€r koh&zgjatjen e punés dhe t& pushimit, orét shtesé
dhe kompesimin e tyre né institucionet e administratés shtetérore, institucionet € pavarura dhe
njésité e vetégeverisjes vendore”, KREU Il “Koh&zgjatja e punés dhe orét shtesé”, VKM

nr.325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés s€ pagave, niveleve té pagave dhe
shtesave 1é (jera mbi pagé 1é zévéndésminisirit, funksionaré ¢ kabineteve, prefektit,
nénprefektit, nénpunésve civil dhe nénpunésve né disa institucione té administratés publike”,
Udhézimin e Ministris&¢ s& Financave dhe Ekonomis#& me nr.16, daté 16.06.2023 “Pér
ményrén e zbatimit t¢é VKM nr.325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés sé€ pagave,
dhe 1€ niveleve 1€ pagave té nénpunésve civil/nénpunésve, zévéndésministrit dhe nénpunésve
(€ kabineteve né disa institucione € administratés publike”, Vendimin e Bordit t&
Administrimit me nr. 48, daté 30.06.2023 “Pé&r miratimin e pagave t€ punonjésve ndihmés
akademik me karakter administrativ dhe administrativ n€ Universitetin € Sporteve t&
Tiran&s”, n& Urdhrin e Pérbashkét té¢ Qendrés s& Shérbimeve Arsimore dhe Qendrgs
Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar nr. 10, dat& 10.07.2023 “Pér miratimin e
kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit t& larté, p&r
vitin akademik 2023-2024”, n& shkresén e MAS me nr. 5081/1 Prot., daté 23.08.2023 “Kthim
pérgjigje”, n€ Vendimin e Rektoratit nr. 68, dat& 12.07.2023 “Pé&r miratimin e procedurave té&
pranimit t&€ studentéve té ciklit t& paré n& programet e studimeve “Shkencat e Lévizjes”,
“Fushat e Veprimtarisé Fizike, t& Sh&éndetit dhe Rekreacionit” dhe “Shkencat e Rehabilitimit”
pEr vitin akademik 2023-2024”, n& Urdhrin e Rektorit nr, 05, daté 19.07.2023 “Pé&r ngritjen e
komisioneve t& konkurseve té pranimit t€¢ kandidatéve si dhe shpalljen e datave pér
konkurimin pran& FSHL dhe FVFR pér vitin akademik 2023-2024", n& shkres&én e Rektorit
nr. 1864/2, daté& 01.08.2023 *‘Pér nj& shtes& n& Urdhé&rin nr.5, dat&€ 19.07.2023”, né Vendimin
e Rektorit nr. 158, daté 16.08.2023 “P&r miratimin ¢ komisionit t& vler&simit t& kandidatéve
dhe komisionit t& ankimimit p&r Konkursin e pranimit pé&r ciklin e par¥ t& studimeve Bachelor
né Fakultetin e Shkencave t& L&vizjes, p&r vitin akademik 2023-2024", n& Vendimin e
Rektorit nr. 159, daté 19.08.2023 “P¥r miratimin ¢ komisionit t& vler&simit t& kandidatéve
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dhe komisionit t¢ ankimimit p&r konkursin e pranimit p&r ciklin e par® t¢ studimeve Bachelor
n Fakultetin ¢ Veprimtaris® Fizike dhe Rekreacionit p@r vitin akademik 2023-2024", nt
Vendimin e Rektoratit nr. 80, dat& 06.09.2023 “Pér miratimin e procedurave t& pranimit (¢
student&ve t& ciklit 1 par& n&€ programet e¢ studimeve “Shkencat e Lévizjes”, “Fushat ¢
Veprimtaris€8  Fizike, 1€ Sh&ndetit dhe Rekreacionit™ dhe “Shkencat ¢ Rehabilitimit™ pér
raundin e dyt€ per vitin akademik 2023-2024", n& Vendimin e¢ Rektoratit nr. 104, datd
03.10.2023 “P&r miratimin e progedurave t& pranimit t& studentéve & ciklit t&¢ paré né
programet e studimeve “Shkencat e L8vizjes”, “Fushat e Veprimtaris€ Fizike, t¢ Shéndetit
dhe Rekreacionit™ dhe “Shkencat e Rehabilitimit”, p&r plot&simin e kuotave t¢ parealizuara
pér vitin akademik 2023-2024", né shkresén e Dekanatit t&¢ Fakultetit t&¢ Shkencave t
Rehabilitimit me nr. 2763 prot., dat€ 24.10.2023 *“Pércjellje e kérkesds per pagestn ¢ oréve t¢
punés, jasht& orarit zyrtar t& Znj. Daniela Dege”, n& shkresén e Drejtorist s& Zhvillimit ¢
Programeve dhe Dixhitalizimit t& Shérbimeve Akademiko - Shkencore me nr. 2768 prot, daté
25.10.2023 “Pércjellje t& kérkesés pér pagesén e oréve jashté orarit t& Sektorit t¢ Sekretarisé
Mésimore Digjitale”, né shkres&n e Drejtorisé s& Marrédhénieve me Jasht&, Publikun dhe
Studentét me nr. 2771 prot., dat&€ 25.10.2023 “Pé&rcjellje & kérkesés plr pagestn ¢ ortive
jasht& orarit s¢ Znj. Pranvera Lozi", n& shkresén e Dekanatit t¢ Fakultetit t& Veprimtarist
Fizike dhe Rekreacionit me nr. 2773 prot., dat¢ 25.10.2023 “Pércjellje e kdérkesés pér
pagesén e oréve jashté orarit t&¢ Znj. Xhovana Lozi”, né shkres¥n e Drejlorist s& Burimeve
Njerézore dhe Arkiv/Protokollit me nr. 1804/2 prot, daté 24.10.2023 “Pércjellje e kérkests

pér pagesén e oréve jashté orarit t& Znj. Enerajda Xhindole™, né Vendimin e Rektoratit Nr.
119 datw 30.11.2023, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 01. 12.2023,

VENDOSI:

. Miratimin e pagests sé oréve jashté orarit zyrtar t& punds, p&r personelin ndihmés
akademik dhe administrativ t¢ angazhuar n& regjistrimin dhe konkurimin e
kandidatéve t& ciklit t&¢ paré Bachelor n& FSHL, FVFR, dhe FSHR, pé&r vitin
akademik 2023-2024, sipas listés bashkélidhur.
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Oré&t jashté orarit zyrtar t& pun&s, pér personclin ndihmés akademik dhe administrativ té
Universitetit t& Sporteve t& Tiran¥s, angazhuar n& procesin e regjistrimit dhe konkurimit t&

kandidatéve t&€ ciklit t& paré Bachelor né& FSHL, FVFR, dhe FSHR, pér vitin akademik 2023-
2024.

® Pranvera Lozi Pérgjegjése sektori, kategoria e pagés I11-3 oré
=136 oré.

e Majlinda Rembeci  Pérgjegjése sektori, kategoria e pagés I11-3
=45.5 oré.

e Mimoza Regi Specialiste, kategoria e pagés 1V-2=111.5 oré

e Laura Kokomani  Specialiste, kategoria e pagés V-2 =97 oré.

e Xhovana Lozi Specialiste Dekanati né FVFR, kategoria e
pagés IV-2=111.5 oré.

e Daniela Dege Specialiste Dekanati né FSHR, kategoria e

pagés IV-2 =97 oré.
o Enerajda Xhindole Pérgjegjése n€ Sektorin e Arkiv/ Protokollit,
kategoria e pagés I1I-3 = 39 oré.
e Riza Mege, Teknik i Mes€m i Specialiteteve t& Ndryshme,
oré jashté orarit = 8 (tet& ) oré.

Totali i oréve gjithsej = 645.5 oré
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